
CAMPIONATO SOCIALE E DI CIRCOSCRIZIONE - CLASSIFICA PER CATEGORIA 
SANTA CATERINA VALFURVA - 14 MARZO 2004 

GARA 2 E GARA 3 

  ATLETA ANNO SOCIETA' TEMPO 
GARA 2 

TEMPO 
GARA 3 TOTALE 

       

 BABY SPRINT M      
1 SIANI ERNESTO 1996 ADM 2.44.18 3.07.63 5,51,81 
       

 RAGAZZI F      
1 GELOSA FEDERICA 1991 ADM 47.09 48.07 1,35,16 
       

 RAGAZZI M      
1 GRASSI GIACOMO 1992 ADM 1.08.84 1.10.82 2,19,66 
1 FORNASARO ALESSANDRO 1991 ADM 1.12.34 1.10.77 2,23,11 
       
       

 VETERANI      
1 DASSI TINO 1950 ADM 1.13.47 1.12.03 2.25.50 
       

 AMATORI      
1 CEREDA PIETRO 1965 ADM 47.01 46.48 1,33,49 
2 COGLIATI ALBERTO 1967 ADM 49.25 49.49 1,38,74 
3 COGLIATI ANGELO 1962 ADM 49.21 49.75 1,38,96 
4 GELOSA PAOLO 1961 ADM 49.32 50.01 1,39,33 
5 SANDRI DARIO 1965 ADM 53.73 53.97 1,47,70 
       

 ALLIEVI M      
1 SILURI GIANLUCA 1990 ADM 52,57 51,01 1,43,58 
       

 SENIOR M      
1 CESANA FABRIZIO 1975 ADM 47,87 46,8 1,34,67 
2 CAZZANIGA MATIA 1976 ADM 48,26 48,82 1,37,08 
3 RESNATI ROBERTO 1969 ADM 49,06 48,74 1,37,80 
4 GHILARDI GIOVANNI 1980 ADM 50,84 53,61 1,44,45 
5 MAGRIN ROBERTO 1969 ADM 57,04 57,01 1,54,05 
6 SIRONI ALFREDO 1977 ADM 59,13 57,03 1,56,16 
7 AUGUADRO GIUSEPPE 1976 ADM 1,02,27 1,01,62 2,03,89 
       
 GIOVANI F      

1 CESANA ELEONORA 1986 ADM 54,82 54,81 1,49,63 
5 GALIMBERTI DARIA 1987 ADM 1,07,22 1,08,90 2,16,12 

 
 
 
 
 
 
 



CAMPIONATO SOCIALE E DI CIRCOSCRIZIONE - CLASSIFICA ASSOLUTA 
SANTA CATERINA VALFURVA - 14 MARZO 2004 

GARA 2 E GARA 3 

  ATLETA ANNO SOCIETA' TEMPO 
GARA 2 

TEMPO 
GARA 3 TOTALE 

       
1 CEREDA PIETRO 1965 ADM 47.01 46.48 1,33,49 
2 CESANA FABRIZIO 1975 ADM 47,87 46,8 1,34,67 
3 CAZZANIGA MATIA 1976 ADM 48,26 48,82 1,37,08 
4 RESNATI ROBERTO 1969 ADM 49,06 48,74 1,37,80 
5 COGLIATI ALBERTO 1967 ADM 49.25 49.49 1,38,74 
6 COGLIATI ANGELO 1962 ADM 49.21 49.75 1,38,96 
7 GELOSA PAOLO 1961 ADM 49.32 50.01 1,39,33 
8 SILURI GIANLUCA 1990 ADM 52,57 51,01 1,43,58 
9 GHILARDI GIOVANNI 1980 ADM 50,84 53,61 1,44,45 
10 SANDRI DARIO 1965 ADM 53.73 53.97 1,47,70 
11 MAGRIN ROBERTO 1969 ADM 57,04 57,01 1,54,05 
12 SIRONI ALFREDO 1977 ADM 59,13 57,03 1,56,16 
13 AUGUADRO GIUSEPPE 1976 ADM 1,02,27 1,01,62 2,03,89 
14 GRASSI GIACOMO 1992 ADM 1.08.84 1.10.82 2,19,66 
15 FORNASARO ALESSANDRO 1991 ADM 1.12.34 1.10.77 2,23,11 
16 DASSI TINO 1950 ADM 1.13.47 1.12.03 2,25,50 
17 SIANI ERNESTO 1996 ADM 2.44.18 3.07.63 5,51,81 

       
       

 ASSOLUTA FEMMINILE      
1 GELOSA FEDERICA 1991 ADM 47.09 48.07 1,35,16 
2 CESANA ELEONORA 1986 ADM 54,82 54,81 1,49,63 
3 GALIMBERTI DARIA 1987 ADM 1,07,22 1,08,90 2,16,12 

 


